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Styrets sammensetning 

Leder: Tor Erik Sørbrøden 

Nestleder: Sigurd Fagersand 

Styremedlemmer og varamedlemmer:  Nina Amundal, Advije Kajtazi, Svein-Tore Malme, 

Hanne A. Fosby (vara) og Bjørn Helge Sivertsen (vara). 

Ungdomsrepresentanter: Sara Skrøvseth Fagersand og Nathalie Vassdal-Kynningsrud 

Valgkomité: Wenche Fagersand (leder), Lene Mjølnerød og Adina Wattum. Thea Larsen 

Bøhn (vara). 

Kontrollkomite: Simen Mo og Kathrine Garder Andersen. Terje Kristiansen (vara). 

 

Styrets arbeid 

Styremøter 

I 2021 ble det avholdt 6 styremøter. 

Spesielle oppgaver 

Styremøter har stort sett foregått digitalt på Teams. I samarbeid med Rokke 4H og Rokke 

Bygdelag har styret jobbet for å få på plass to sandvolleyballbaner på Rokkeplassen som sto 

ferdige våren 2021. Klubben donerte også sand til banen på Stenrød. Denne sanden hadde 

vi tidligere fått tildelt av Norges volleyballforbund, men fikk ikke brukt den selv på 

Rokkeplassen. Styret har vært representert på møter i forbindelse med bygging av Os-hallen 

og på møter i forbindelse med bygging av sandbane ved Hjortsberg skole. Hjortsberg FAU og 

Halden håndballklubb er ansvarlig prosjektet med HVBK, HTH og TTIF håndball som 

medsøkere. Klubben har sponset 5000,- til banen som skal bygges i 2022.   

Styret har også på vegne av klubben inngått avtale med Prozo som utstyrsleverandør. 

Klubbens medlemmer kan handle klubbklær til rabaterte priser og klubben får noen 

prosenter av inntektene på det som blir solgt. Styret var også representert på Halden 

idrettsråds julemiddag.  

Aktivitet 

Aktiviteten i vårsesongen var preget Covid-19-pandemien med redusert trenings- og 

kampaktivitet. Vårsesongen ble beskrevet i årsmelding for 20/21 og det er først og fremst 

høstsesongen som er videre beskrevet her. 

Høsten 2021 har vi hatt treningstider for minivolleyball, JU15, JU17/19, GU15, GU19, 

damelag og herrelag. Aktiviteten var høsten 2021 mindre preget av pandemien en tidligere 



sesonger, men likevel ble det noen avlyste kamper, turneringer og treninger på slutten av 

høstsesongen.  

I vårsesongen ble alle planlagte hjemmearrangement avlyst på grunn av pandemien. I 

høstsesongen har vi arrangert to runder med hjemmekamper for damelaget, 16. oktober og 

5. desember og en runde med kamper for herrelaget 21. november.  

Minivolleyball 

På treninger med minivolleyball har de vært ca åtte spillere. Det har vært flere, men noen 

har også sluttet. De har hatt treninger mandager og torsdager, men pga corona og sykdom 

har det vært en del treninger som også har blitt avlyst. Sara Skrøvseth Fagersand har vært 

trener, og har Wenche Fagersand og Sigurd Fagersand har hjulpet til. Laget deltok på en 

turnering  6. november på Hvaler. På trening har de blant annet jobbet med å øke nivået fra 

2 til 3, som vil si å gå fra å kunne ta imot ballen to ganger, til å ta imot en gang. 

JU15 

Volleyballinteressen er stor for JU15 i Halden. Vi har hatt en god tilstrømming av nye spillere 

jevnt over. Derfor har det vært veldig fint å være to trenere med to baner slik at vi klarer å 

ha et tilbud til flere nivåer på treningene, innen samme aldersgruppe.  

Før turneringssesongen starta, spilte vi treningskamp mot Askim VBK og fikk bekrefta at vi 

holdt et godt nivå mot andre Østfold-lag. Vi har deltatt på tre turneringer denne sesongen 

(to før jul og RM etter jul). Det har resultert i mange gode prestasjoner og kamper. Med 

gode plassering i de første turneringene, har jentene klart å etablere seg i 1.divisjon for 

JU15.  

Laget har to treninger i uka der fokus varierer etter behov og ønsker. Felles for alle treninger 

er at vi skal bli bedre som lag. Treningene består av mye balltouch, spillnære øvelser og 

selvsagt mye latter! Jentene tar stadige nye skritt og har hevet seg mange hakk siden 

høsten. Det lover godt for resten av sesongen, utendørssesongen og framtida.  

Takk til foreldre som har stilt opp, både på treninger og som sjåfører og heiagjeng.  

Trenere dette året har vært Siri Josefine Mo og Sigurd Fagersand. 

 

JU17/19 

2021 har vært preget av pandemien og avlyste turneringer. Før sommeren fikk vi ikke spilt 

en eneste turnering, og ikke fikk vi lov til å trene før utover vårparten. Vi har klart å beholde 

stort sett alle spillerne på 1. laget, mens spillerne på 2. laget har forsvunnet en etter en, noe 

som dessverre er naturlig når spillerne starter på videregående skole. Laget består av 

spillere som er født i spennet 2003-2007. 



I høst har vi fått deltatt i 2 turneringer, først US Galla JU17 hvor vi endte på en 13 plass av 

hele 31 lag. I november var vi klare for JU19 turnering i Skjeberghallen hvor vi ble nr. 4 av 10 

lag, noe som er veldig bra med tanke på at vi møtte lag med spillere født 2002/2003, mens 

vi har spillere hovedsakelig som er født i 2004-2007. 

Som første lag fra klubben på mange år deltok vi i år i NM U17 i Stavanger 30/9-2/10, se 

vedlagt reisebrev. 

Trener har vært Trond Ivar Fossaas, assistent trener i NM Sigurd Fagersand. Logistikksjef, 

ansvarlig for påmelding og lagleder har vært Claes Bøhn. Retter også en takk til alle 

foreldrene som har stilt opp som sjåfører i løpet av sesongen 

 

GU15 

Halden VBK startet et GU 15-lag i september. 

Det har vært 15 spillere innom, men vi har nå en stamme på 11 spillere. 

Fokus på treningene er grunnleggende ferdigheter, så som god teknikk på grunnslag og vi 

har begynt med smashteknikk så smått. 

Spillerne viser stor fremgang fra turnering til turnering. Vi har spilt tre turneringer, i den 

første tapte vi alle sett vi spilte, mens vi i turnering to vant vår første kamp og i turnering tre 

vant vi en kamp, tapte to 2-1 og 2-0 i den siste. 

Det er en gruppe gutter som har det veldig hyggelig sammen, støtter hverandre og ser ut til 

å ha forstått hovedpoenget med å drive idrett: Vi skal ha det gøy sammen, vi vinner 

sammen og vi taper sammen. GU15 skal være et lag det er trygt, hyggelig og gøy å være på 

så vi har overskudd til å jobbe med volleyballferdighetene sammen over tid. 

Trenere har vært Anders Hauge Johansen med Espen Hystad og Bjørn Helge Sivertsen som 

vikarer. 

GU19 

GU19 består av omtrent 9 spillere og vi trener tre ganger i uka, to av de sammen med 

herrelaget. Før jul fikk vi spilt en turnering og så skal vi spille en turnering etter jul også. 

Mange av spillerne spiller også for herrelaget og har spilt flere kamper der også.  

Innholdet på trening varierer etter behov og hva spillerne ønsker å trene på. Målet er at vi 

alltid skal forstå akkurat hvorfor vi lærer det vi lærer, og vi prøver og alltid sette det vi lærer 

av teknikk på prøve i spill på slutten av treningen. Ellers har vi også fokus på å dele 

treningserfaringer, samarbeid og å ha det gøy på trening! 

Gutta har vist stor fremgang de siste to sesongene og de har blitt veldig flinke. De viser også 

stor glede når de får til noe nytt!  

Adina Wattum har trent laget to ganger i uka og Korina Kozlowska en dag.  



Damelag 

Sesongen 20-21 ble ikke ferdigspilt pga covid, så ingen lag rykket verken opp eller ned. Vi 

fikk da beholde vår plass i 2. divisjon.  

Sesongen 21-22 startet som vanlig med noen restriksjoner, og vi fikk spilt kamper helt ut 

november. I desember ble det full stopp. 

Laget i år har bestått av: Desirèe Suther, Ingrid Rinden, Johanna Niebelschutz, Karoline A 

Vesterdal (Ny), Maiken Balder, Nathalie Vassdahl-Kynningsrud, Nina Amundal 

(mammaperm, kun på trening), Sara Fagersand, Siri Josefine Mo, Vanja Haugland Olsen, 

Hanne Fosby, Korina Kozlowska, Valerij Tuzov (trener) og Espen Hystad (spillende 

hjelpetrener). 

Noen ord fra treneren: 

Utviklingen i laget går stadig framover. Varemerket til jentene er at de spiller stødig og godt. 

De er en god blanding av unge jenter og stabile spillere. Sammen gjør de gode resultater på 

trening og kamp. 

Utfordringen i år har vært at vi har mista to oppleggere samtidig. Vi har klart å erstatte de 

med gode resultater! Treningsnivået og deltagelsen på treningene er høy, med mye 

entusiasme og vilje. Samholdet i gruppa fungerer veldig bra. Terningkast 6! 

 

 

Herrelag 

Rett før sesongstart ble det klart at vi fikk til å stille ett herrelag 

igjen. Dette laget ble meldt på i 5. divisjon. Laget har bestått av 

både nye uerfarne spillere og noen med mer erfaring. Lagleder 

har vært Bjørn Helge Sivertsen. 

Laget har ikke hatt en fast trener, men har trent en del sammen 

med GU19 laget. Resultatmessig i serien ligger de omtrent midt 

på tabellen.  

 



Sandvolleyball 

I juni ble første turnering på det nye sandvolleyballanlegget på Rokkeplassen arrangert, og 

fire Halden-lag deltok. I slutten av juni arrangerte også klubben, med Bjørn Helge Sivertsen 

og Trygve Lorentzen i spissen, sandvolleyballskole på Rokkeplassen. Skolen gikk over tre 

dager og det var 48 deltagere i alderen 9-18 år. Trenerteamet besto av Eirik Corneliussen og 

Kirstine Garder med hjelperne Vebjørn Jokstad, Tollef Ingerø, Kasper Sørbrøden og Ole Eide. 

 

 

 



Flere Halden-lag deltok også på turneringer og i junior NM sommeren 2021. I NM U19 stilte 

Halden med tre jentelag og et guttelag. I klassen U17 stilte vi med to jentelag og en spiller i 

gutteklassen. Fra Halden deltok: Sara Fagersand, Nathalie Vassdahl-Kynningsrud, Mathilde 

Fossaas, Thea Larsen Bøhn, Tuva Fossaas, Eva Myklevold-Bøhn, Mads Øhra, Elliot Beere og 

Kristian Lorentzen.  

 

 

Annen aktivitet  

Før sommeren ble det arrangert sommeravslutning for flere av lagene på Rokkeplassen. Det 

ble i år ikke en felles avslutning for hele klubben. Mini, JU17 og JU15/GU19 hadde hver sine 

avslutninger.  

26. September deltok vi på Barneidrettens dag på Tistedal stadion. Her kunne barn opp til 

12 år prøve forskjellige aktiviteter, inkludert volleyball. 

I oktober deltok JU17 på NM i Stavanger, og de har laget eget reisebrev fra turneringen. 

Før jul fikk alle lag midler fra klubben til et sosialt arrangement. Noen av lagene rakk å 

gjennomføre før jul. De som ikke fikk gjort noe på grunn av pandemien, får muligheten etter 

jul.  

 



Medlemstall (per 31.12.21) 

 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 0 7 27 4 13 51 

Menn 0 4 25 6 14 49 

Totalt 0 11 52 10 27 100 

 

 


